
 

 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 квітня 2024 року   м. Чортків        №115 

 

Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень на території 

Чортківської міської територіальної 

громади 

 

 Розглянувши звернення начальника Чортківської районної державної 

лікарні ветеринарної медицини Корчинського Ігоря від 18.03.2024 вх. №884/01-

12, директора центру культурних послуг імені Катерини Рубчакової Чортківської 

міської ради Ковалишена Ростислава від 27.03.2024 вх. вх. №86 щодо видалення 

зелених насаджень, враховуючи акти обстеження стану зелених насаджень, на 

території Чортківської міської територіальної громади від 05.04.2024, відповідно 

до пунктів 2, 3, 6, 7 «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах» зі змінами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України №1045 від 01.08.2006, статтей 28, 33 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини 1 статті 30, 

статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на видалення зелених насаджень, що знаходяться на 

території Чортківської міської територіальної громади, згідно додатку.  

2. До видалення зелених насаджень приступити після отримання 

ордеру на видалення зелених насаджень. Благоустрій та озеленення провести 

згідно ордеру. 

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

Чортківської міської ради та заявникам.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 
 

 

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 
 

 

 

 



  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

від 17 квітня  2024 року №115 

 

Зелені насадження, 

 що підлягають видаленню 

 на території Чортківської міської територіальної громади 

 

№

п/п 
Заявник 

Адреса 

розташування 

зелених 

насаджень 

Насадження, 

що підлягають 

видаленню 

Кількість 

(шт.) 

1 Начальник Чортківської 

районної державної 

лікарні ветеринарної 

медицини 

 Ігор Корчинський 

 

м. Чортків вул. 

Володимира 

Великого, 10 

Горіх 2 

2 Директор центру 

культурних послуг ім. 

Катерини Рубчакової 

Ростислав Ковалишен 

м. Чортків вул. 

Івана Франка, 1 

Клен 3 

Береза 1 

Алича 1 

Разом: 7 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                   Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 

 

 

 

 


